Gerardus zvw Conrardus Writer verkocht aan Henricus Dicbier zvw Godefridus Dicbier, Wijnricus Screijnmaker en Johannes Bernts soen van Veen alle pachten en renten, die hij beurt uit erfgoederen onder Hilvarenbeek.

Gerardus filius quondam Conrardi Writer omnes et singulas' paciones et redditus quas et quos ipse (dg: ..) #ex hereditatibus# infra parochiam de Hildwarenbeke #sitis# solvendos habuit (dg: annuatim) annuatim ut dicebat hereditarie vendidit Henrico Dicbier filio quondam Godefridi Dicbier Wijnrico Screijnmaker et Johanni Bernts soen de Veen promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Meus et Neijnsel datum quinta post letare.

BP 1176 f 105r 21 do 08-03-1380.

Gerardus zvw Conrardus Writer, Henricus zvw Godefridus Dicbier, Wijnricus Screijnmaker en Johannes Bernts soen van Veen beloofden aan Henricus Jozollo etc 200 oude Franse schilden, met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1380; 23+30+31+24=108 dgn) te betalen op straffe van 10.

Gerardus filius quondam Conrardi Writer Henricus filius quondam Godefridi Dicbier Wijnricus Screijnmaker et Johannes Bernts soen de Veen promiserunt Henrico Jozollo etc ducenta scuta antiqua Francie ad Johannis proxime persolvenda sub pena X. Testes datum supra.

BP 1176 f 105r 22 ±do 08-03-1380.

Broeder Henricus Swertveger prior etc maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door Henricus zvw Theodericus Posteel.

(dg: Dom) Frater Henricus Swertveger prior etc omnes vendiciones et alineaciones factas ab Henrico filio quondam Theoderici Posteel calumpniavit. Testes Scrage et Lonijns datum {afgescheurd}.

**1176 mf3 D 13 f.105v.**

Sabbato post letare: zaterdag 10-03-1380.

Secunda post judica: maandag 12-03-1380.

Tercia post judica: dinsdag 13-03-1380.  
Anno LXXX mensis mercii die XIIJ: dinsdag 13-03-1380.

BP 1176 f 105v 01 tdo 08-03-1380.

Goeswinus van Best en Johannes van Brolijo beloofden aan Johannes Leonii van Erpe en Copkinus Loze dat voornoemde Goeswinus op de gevangenpoort van Den Bosch zal gaan, binnen 4 dagen na maning van Matheus Posteel en Henricus gnd Jegher, welke maning gedaan kan worden aan voornoemde Goeswinus of aan voornoemde Johannes van Brolio. Zou voornoemde Goeswinus dit niet doen, dan zullen voornoemde Goeswinus en Johannes van Brolijo voornoemde Johannes Leonii en Copkinus vrijwaren van alle schade. Is eenmaal voornoemde Goeswinus de gevangenpoort binnengegaan, dan is voornoemde Johannes van Brolijo van deze belofte ontlast.

Goeswinus de Best et Johannes de Brolijo promiserunt indivisi super omnia (dg: quod) Johanni Leonii de Erpe et Copkino Loze quod dictus Goeswinus intrabit portam captivorum de Busco infra quatuor die' post monitionem Mathei Posteel et Henrici dicti Jegher seu alterius eorum que monitio fiet dicto Goeswino vel dicto Johanni #de Brolio# et si non fecerit extunc dicti (dg: Goeswi) Goeswinus et Johannes de Brolijo conservabunt dictos Johannem Leonii et Copkinum ab omnibus dampnis eis exinde eventuris quitos et indempnes conventum est eciam quod postquam dictus Goeswinus ut sic intraverit portam predictam extunc dictus Johannes de Brolijo ab huiusmodi promissione et obligatione erit quitus.

BP 1176 f 105v 02 za 10-03-1380.

Egidius Zeelmaker en Egidius zv Henricus Moelnere van Herlaer droegen over aan Henricus Moelnere van Herlaer en Johannes zvw Egidius gnd Hoevelmans soen, tbv hen en Hadewigis dvw voornoemde Egidius Hoevelmans soen, (1) een streep land in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd des Gasthuis Donk, tussen Johannes gnd die Laet enerzijds en Johannes Marcelijs soen anderzijds, (2) een akker in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd dat Daijbroek enerzijds en Johannes gnd Groet anderzijds, (3) een akker gnd die Loetakker in Gestel bij Herlaer, naast de kapel van Rumel, tussen jkvr Truda van Nuwelant enerzijds en Johannes van der Haseldonc anderzijds, (4) een beemd gnd die Pas, naast voornoemde kapel, op het water gnd die Dommel enerzijds en Johannes die Groet anderzijds, zoals deze erfgoederen behoorden aan wijlen Luijtgardis dvw Egidius gnd Hoevelmans, (5) 1/5 deel, dat aan voornoemde wijlen Luijtgardis behoorde in een kamp in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd op den Brand, tussen Petrus van den Hoernic en de gemeint enerzijds en de gemeint anderzijds, met een eind strekkend aan Johannes die Laet, belast met de onraad, die voornoemde wijlen Luijtgardis hieruit had. Drie brieven.

Egidius Zeelmaker et Egidius filius Henrici Moelnere de Herlaer (dg: quinque pecias terre) #strepam terre# sitam in parochia de Ghestel prope Herlaer (dg: quarum una) in loco dicto des Gasthuus Donc inter Johannis dicti die Laet ex uno et inter hereditatem Johannis Marcelijs soen ex alio (dg: altera) item agrum terre sita in parochia predicta (dg: in) #iuxta# loco dicto dat Daijbroec ex uno et inter hereditatem Johannis dicti Groet ex alio item agrum dictum die Loetacker sita in dicta parochia iuxta capellam de Rumel inter hereditatem domicelle Trude de Nuwelant ex uno et inter hereditatem Johannis van der Haseldonc ex alio item pratum dictum die Pas iuxta dictam capellam supra aquam dictam die Dommel (dg: #quadam via#) ex uno et inter hereditatem Johannis die Groet ex alio (dg: item quintam partem) prout dicte hereditates ibidem sunt site atque ad #quondam# Luijtgardem filiam quondam Egidii

dicti Hoevelmans spectare consueverunt item quintam partem que ad dictam quondam Luijtgardem spectare in quodam (dg: qu) campo sitam in dicta parochia in loco dicto op den #Brant# inter hereditatem (dg: Johannes die Laet ex uno) Petri van den Hoernic et communitatem ex uno et inter communitatem ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem Johannes die Laet prout dicta quinta pars (dg: etc) ad dictam Luijtgardem etc spectare consuevit ut dicebant (dg: hereditarie supportaverunt dederunt ad hereditariam pacc) #hereditarie supportaverunt# Henrico Moelnere de Herlaer Johanni (dg: -s) filio quondam Egidii dicti Hoevelmans soen ad opus eorum et ad opus Hadewigis filie iamdicti quondam Egidii Hoevelmans soen promittens warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus dictis onraet que dicta quondam Luijtgardis ex (dg: -inde) premissis solvere et facere consuevit et tenebatur. Testes Scrage et Neijssel datum sabbato post letare. Et erunt 3 littere.